 





   	HOME
	O NÁS
	KONCERTY
	GALERIE
	VIDEA
	KE STAŽENÍ
	KONTAKT




 




   	HOME
	O NÁS
	KONCERTY
	GALERIE
	VIDEA
	KE STAŽENÍ
	KONTAKT




Už nás sledujete na FACEBOOKU, INSTAGRAMU a SPOTIFY ???
 Dozvíte se tam plno věcí, potkáte vtipná videa z našich vtipných životů 🙂 a poslechnete naši muziku.
@ladybirds.eu













O NÁS






Dámská akustická kapela z Jablonce nad Nisou. Tři nástroje, tři hlasy a muziky plný ranec. Takto by se kapela dala stručně popsat. Dívky hrají od srpna roku 1998 a za dobu svého působení natočily tři autorská CD, čtyři promo CD s převzatými písněmi a jedno vzpomínkové CD k patnáctinám. Jezdí koncertovat i do ciziny. Hrají styl folk- country-pop-soul, ale dal by se zjednodušit na styl “akustická živá muzika” díky různorodosti repertoáru. Vlastní písně jsou převážně folkové, z country muziky čerpají např. od kapely Dixie Chicks nebo Sugerland, a z popového soudku si půjčují písně například od Bee Gees, Nicole Scherzinger, Adele, Christina Aguilera, Michael Jackson, Britney Spears nebo Spice Girls. Aktuální složení kapely hraje od roku 2009: Alena Schernstein Vítová (kytara, zpěv, kapelnice), Zuzana Šírová (housle, mandolína, zpěv) a Anička Olejníková (basa, kopák, zpěv).
Název Berušky používala kapela v letech 1998 - 2016 a od kapelních 18tin používají název Ladybirds.
Kapela Ladybirds spolupracovala na mnoha projektech jako vokální složka. Jaroslav Samson Lenk si je pozval jako vokalistky k CD Slunečno, několikrát v tomto cédéčkovém složení vystupovali. Koncertovali i na koncertech před vyprodanou Lucernou a vokály zpívaly i Vlastu Redlovi, Mandragoře z Jablonce nad Nisou, Barbeque z Mladé Boleslavi, Tomášovi Berkovi, Štěpánu Smetáčkovi, kapele Bluesberry nebo libereckým Jarretům.




Aktuální složení kapely hraje od roku 2009: Alena Schernstein Vítová (kytara, zpěv, kapelnice), Zuzana Šírová (housle, zpěv) a Anička Olejníková (basa, zpěv).
V letech 2007 – 2009 s Beruškami basovala Stephanie Van Vleet.
1998 – 2007 hrála basu zakladající členka Helenka Peukertová.






 









 



Zuzana Šírová
Narozena 16. srpna 1990 v Jablonci nad Nisou. Vystudovala geodetickou střední školu v Liberci a geodezii se nadále pracovně věnuje. Zuzana je šťastně vdaná a má dvě dcery, Karolínu a Markétu.
Velmi ráda poslouchá dobré zpěvačky a každou melodickou muziku. Hrát na housle byl její sen již od školky, tak si za ním šla a od první třídy se začala vzdělávat. Zuzana zahraje i pár oblíbených písní na kytaru.
V oblibě má bramboráčky, buřtguláš, palačinky a popíjí k tomu nejradši kolu s rumem 🙂
Mezi oblíbené činnosti patří setkávání se s přáteli a vaření. Mezi koníčky patří jízda na koni, budování domácího hnízdečka a starání se o rodinu.





 



Anna Olejníková
Narozena 2. dubna 1991 v Jablonci nad Nisou. Anna je absolventkou pražské Akademie múzických umění,
kde studovala na Divadelní fakultě obor Herectví se
zaměřením na autorskou tvorbu a pedagogiku.
V současné době studuje hru na příčnou flétnu na Konzervatoři Jaroslava Ježka. Anna vedle aktivní hudební činnosti a koncertování vyučuje hru na klavír, kytaru, baskytaru, zobcovou a příčnou flétnu a zpěv. Dále je učitelkou na sZUŠ Dr. Lidinské v Berouně, kde vyučuje především hru na klavír. Anna je šťastně vdaná a žije s manželem a dcerkou Týnou spokojeně v Málkově u Berouna.

Anna je multiinstrumentalistka, písničkářka a zpěvačka, která se svou písňovou tvorbou vystupuje jako Anna de. V současné době zpívá a hraje s kapelami Ladybirds, Disneyband a Ž.Z. (Mr. Big tribute pub band).


Mezi její koníčky patří sport (lyžování, turistika, vodní turistika, vysokohorská turistika, gymnastika, tanec, akrobacie, plavání, horolezectví atd.), sledování F1, literatura, hudba, divadlo a výtvarné umění (jako autor i jako čtenář, posluchač nebo divák).





 



Alena Schernstein Vítová
Narozena 8. května 1988 v Jablonci nad Nisou. Vystudovala Pražskou státní konzervatoř, obor populární zpěv a na Vysoké škole ekonomické v Praze obor Arts management. Alena je šťastně vdaná a má jednoho syna, Matěje.
Alena ovládá několik hudebních nástrojů (kytara, piano, zobcové flétny, basa..), je členkou bluegrassové kapely BG Bazar a velmi ráda hostuje v bigbítové zábavové kapele Žízeň. Přes plesovou sezónu ji můžete vidět s uskupením Bohemia Univerzal Band.
Alena je hlavou neziskové organizace Studio Kokos, z.s., kde se mohou děti i dospělí přihlásit na hudební kurzy. Zájemci tu mohou kromě výuky na piano, kytaru nebo rytmické nástroje vytvořit vlastní kapelu a pak veřejně vystupovat.
Mezi koníčky patří westernová jízda na koni, indiánské táboření, rekreativní horolezčení a organizování různých akcí. Pokud vás zajímá více, navštivte tyto internetové stránky.









K O N C E R T Y    2 0 2 4






               





1.2. soukromá akce
2.2. Plzeň, Anděl
29.2. Rokytnice n/J, Korej
1.3. Liberec aréna, VIP pro Bílý Tygry
12.4. Jinočany
20.4. Jablonec n/N, Klub Na Rampě
26.4. Praha, klub Válec
27.4. Zabrušany u Duchcova
18.5. Norimberk, RockZabo
25.5. soukromá akce, Tvrdoslav
15.6. Folkové Chvojení, Vysoké Chvojno
3.8. Turnov
11.8. Prázdniny v Telči
20.8. Zlaté Hory, Jeseníky
24.8. Jablonecká Perle
24.8. Kutná Hora
14.9.Grabštejn, Harmony fest








 










 GALERIE






   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   


   











 VIDEA






 2023
Klip k singlu Věř si! aneb oslava našich 25 let.
VĚŘ SI!




 2021
BELIEVER - cover s klipem 🙂 užívejte!




 2020
2020 jsme nahrály KORONOKONCERT PAMPELIŠKÁM.
U NAŠICH NA BALKÓNĚ, tak snad se Vám bude záznam koncertu líbit!
 
MŮŽETE SI ZPŘÍJEMNIT VEČER NAŠÍM ONLINE KONCERTEM Z PROSINCE:
ZDE NA ODKAZU




 2018



  "Z Tisíce hvězd" 



  "Matky na tahu" 



 2017



  "All I want for christmass is you" 





  "Mercy"  





  "Člověk se narodil" 





  "I have nothing" 






 2016








   

  Pocta kapele Cop 🙂 (jejich píseň v našem podání) 










   

   "Kéž slunce svítí nám" 








 2015













   

   Hymna ČR v podání Ladybirds - živě na zimním stadionu 















   

   "Candyman" 










   

   "Can't find my way home" 










   

   "Mercy" 










   

   "Let er rip" 











   

   "Jako malá" (autorská píseň) 










   

   "Ty jsi" (autorská píseň) 










   

   "Démon zoufalství" (autorská píseň) 










   

   "Ty jsi" (autorská píseň) 






 2013








   

   "Poison" 










   

   "Staying alive" 










   

   "Amazing Grace" 










   

   "Rose Garden" 











   

   "The end of the world" 










   

   "Truth No.2" 










   

   "You're the one" (autorská píseň) 










   

   "It happens" 











   

   Berušky 15 let (sestřih výročního koncertu) 



 HISTORICKÁ VIDEA








   

   Berušky 2009-2013 








   

   Berušky vzpomínají (1998) 










   

   Folkové Chvojení 2010 (sestříhané vystoupení) 










   

   Berušky 2007-2009 










   

   Ladybirds 2008 






 












 KE STAŽENÍ



  Promo foto 1 




  Promo foto 2 




  Promo foto 3 





  Plakát A2 


  STAGEPLAN 2024 











 KONTAKT






 





MANAGEMENT
Ing. Alena Schernstein, DiS.
TEL. + 420 774 254 243
MAIL  alena.schern@gmail.com






 
FACEBOOK
















© 2024 Můj web online | Powered by yotlix.cz




